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EK 5. Türk Ortopedi ve Travmatoloji Eğitim Konseyi (TOTEK) Kurum Ziyaretleri ve 

Akreditasyon Programı Esasları ve Akreditasyon Standartları 

Sağlık sisteminde verilen eğitimin niteliği, hizmetin niteliğini belirleyen en önemli 

faktörlerden biridir. Tıpta uzmanlık eğitiminde niteliğin artırılmasına yönelik 

kullanılabilecek geri bildirim mekanizmalarından birisi, eğitim kurumlarının ziyaretidir.  

Kurum ziyaretleri gönüllülük temelinde gerçekleştirilir. Bu ziyaretler ile 

kurumun eğitim alt yapısı ve programı değerlendirilerek, TOTEK tarafından belirlenmiş 

standart ölçütlerin karşılanıp karşılanmadığı değerlendirilir. Koşulları sağlayan 

kliniklerde verilen uzmanlık eğitimi akredite edilir ve nitelik güvencesi sağlanmış olur. 

Koşulları sağlayamayan klinikler için eğitim etkinliklerini iyileştiren öneriler yapılır ve 

akreditasyon değerlendirmeleri devam eder. 

Bu faaliyet, TTB-UDEK’in belirlediği kurum ziyaretleri ve akreditasyon programı 

esasları çerçevesinde gerçekleştirilir. 

https://www.ttb.org.tr/kollar/userfiles/files/Kurum_Ziyaret_Standartlari.pdf   

Türkiye’de ortopedi ve travmatoloji eğitimi veren kurumların ziyareti ve 

akreditasyonu sürecinin başlatılmasındaki amaç, ilgili kurumda verilen uzmanlık 

eğitiminin “Ulusal Ortopedi ve Travmatoloji Çekirdek Programı’ nda tanımlanan bilgi, 

beceri ve tutum eğitimine uygunluğunu değerlendirmektir. Bu ziyaretler ile araştırma 

görevlilerinin gerekli iletişim becerilerine ve etik değerlere sahip, muayene 

yöntemlerini bilen, ön tanı ve ayırıcı tanıları düşünebilen, ilgili tetkikleri isteyerek kesin 

tanıyı koyabilen, gerekli konsültasyonları isteyebilen, hastaların tedavisini güncel 

bilgiyi takip ederek yapan/yönlendiren, cerrahi beceri açısından yetkin, komplikasyon 

gelişen hastaları takip ve tedavi edebilen uzmanlar olarak yetişip yetişmediği 

değerlendirilir. İlgili kurumda uzmanlık eğitimini tamamlamış olan meslektaşlarımızın 

kendi bilgi ve beceri sınırını bilmesi, kanıta dayalı tıp uygulamalarına dayanan klinik 

karar verme yeterliliğine ulaşması ve eleştirel değerlendirme yapabilmesi beklenir. 

Bir Ortopedi ve Travmatoloji kliniğinde yetkin uzmanlar yetiştirmek için gerekli 

görülen “olmaz ise olmaz” koşullar aşağıda sıralanmıştır. Bu koşullar The Accreditation 

Council for Graduate Medical Education (ACGME)’nin ve European Union of Medical 

Specialists (UEMS)’ in yayımladığı uzmanlık standartları kılavuzları, TTB-UDEK in 

yayımladığı “tıpta uzmanlık eğitimi ulusal standartları” kitapçığı ve Tıp Eğitimi 

Programlarını Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği TEPDAD ’ın güncel Akreditasyon 

Başvurusu ve Değerlendirme Esasları Yönergesi analiz edilerek oluşturulmuştur. Bu 

koşullar her 5 yılda bir güncellenmeli ve uygun görülen değişiklikler yapılmalıdır. 

 

 

Kurum ziyaretleri ve akreditasyon programı için belirlenen standartlar 

https://www.ttb.org.tr/kollar/userfiles/files/Kurum_Ziyaret_Standartlari.pdf
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A- Temel başvuru kriterleri 

B- Ziyaret sırasında değerlendirilecek kriterler 

1- Girişimsel yetkinlik eğitimi altyapısı 

2- Öğrenme ve öğretme altyapısı 

3- Hizmet Altyapısı 

4- Tıpta Uzmanlık Öğrencileri görüşmesi analizi 

  

A. TEMEL BAŞVURU KRİTERLERİ (Başvuru formları ile gönderilir)  

1. Bir kurumun akreditasyona başvurabilmesi için, öğretim elemanı (Profesör, Doçent, 

Doktor Öğretim Üyesi, Başasistan, Uygulamalı Öğretim Görevlisi) kadrosunda en az beş 

yıl çalışmış üç öğretim elemanı olmalıdır.  

2. Kurumda çalışan öğretim elemanlarının en az %60’ının TOTEK Yeterlik Sertifikası sahibi 

olması gerekir.  

3. Kurumda öğretim elemanı / tıpta uzmanlık öğrencisi oranı en az 1/4 olmalıdır. 

4. Kurumda bir yıl içerisinde uzmanlık öğrencisi başına, üçte biri travma vakası olmak 

koşuluyla, en az 100 ameliyat yapılmalıdır. Mevcut ameliyat sayıları, ortopedinin 

tanımlanmış tüm alt branşlarına göre ayrılmalı ve belgelendirilmelidir.  

5. Kurumda ihtisasını tamamlamış olan tıpta uzmanlık öğrencisi sayısı en az 1 olmalıdır. 

6. Her kurumun yazılı olarak, TUKMOS ve Çekirdek Eğitim Müfredatı ile uyumlu bir 

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanlık Eğitim Müfredat Programı olmalıdır. Bu program 

başvuru esnasında gönderilmelidir. 

7. Altıncı maddede belirtilen müfredat programına uygun konulardan seçilen ve kliniğin 

öğretim elemanları ve tıpta uzmanlık öğrencilerine eğitim yılı başına en az iki adet 

seminer düşecek şekilde düzenlenmiş ayrı bir seminer programı olması gereklidir.  

Başvuru esnasında son iki yıla ait seminer programları detaylarıyla gönderilmelidir. 

8. Klinikteki öğretim elemanlarının son beş yıla ait bilimsel çalışmalarının (ulusal ve 

uluslararası dergilerde yayımlanmış çalışmalar, ulusal ve uluslararası kongre ve 

toplantılarda sunulmuş poster ve sözlü bildiriler) başvuru esnasında gönderilmesi 

gerekmektedir. 

9. TOTEK tarafından düzenlenen Uzmanlık Eğitimi Gelişim Sınavı’na son üç yıl düzenli 

katılım sağlanmış olunmalıdır.   

10. Kurumda her tıpta uzmanlık öğrencisinin kendisine ait bir karnesi olmalıdır. Karnenin 

bir örneği başvuru sırasında gönderilmelidir.  

11. Kurumun, bağlı bulunduğu sağlık ve uygulama araştırma merkezi içerisinde, kendisine 

ait en az 20 yatağı olmalıdır.  

12. Kurumun alçı/müdahale odası, alçı motoru, temel ortopedik cerrahi el aletleri ve 

setleri, c kollu skopi cihazı, traksiyon masası (tercihen X-ışını geçiren), kurşun önlük, 

boyunluk, eldiven, gözlük, kişisel dozimetre, delici/ kesici/oyucu motor, artroskopi 

sistemi olması gerekir. Hastane içerisinde yoğun bakım bulunmalıdır. 

 

 



3 
 

Reakreditasyon için gerekli kriterler 

1. Yeniden belgelendirme için akreditasyon kriterleri geçerlidir. 

2. Yeniden belgelendirme için başvuran klinikler akredite oldukları tarihten itibaren 

yapılan tüm UEGS sınavlarına katılım sağlamakla yükümlüdür.  

 

 


